关于福州08年高等教育自学考试时间通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/379/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E7_A6_8F_E5_c67_379318.htm 应广大点考考生申请

，经研究，决定于2008年安排农业推广专业（专科）、乡镇

管理专业（专科）点考，考试计划安排如下：考试时间课程

代码课程名称4月19日上午2861农业推广心理基础0330乡镇发

展规划与管理4月19日下午2678农业推广学2554农业政策与法

规0331乡镇政权建设4月20日上午2717植物生产概论2762动物

生产概论0332乡镇经济管理4月20日下午2680农产品加工2546

市场营销（一）0333乡镇资源开发与环境保护考试时间课程

代码课程名称10月25日上午2665农业生态基础0290农村社会

学0334农村科学技术和生产管理10月25日下午0135农业经济与

管理0335乡镇文化建设10月26日上午2845农业推广技能10月26

日下午2862视听教育2852农业推广项目管理与评价 公共课程

及以下六门课程将不安排点考，考生可参加其它专业考试；

法学概论（0040）、公共关系学（0182）、行政管理学（0277

）、领导科学（0320）、公文写作与处理（0341）、社会研

究方法（3350）。 点考报名条件：限农业推广专业（专科）

、乡镇管理专业（专科）的考生报考。 上半年报名截止时间

：2008年3月7日 下半年报名截止时间：2008年9月9日 考生须

在指定报名时间内将填写完整的点考申请表（点考申请表下

载地址：福建自考网www.fjzk.com.cn）寄达省自学考试办公

室自学指导中心。寄出申请表当日将报名费汇入自学指导中

心指定账户内。点考报名费：80元/门。 账户名称：福建省自

学考试办公室自学指导中心 账号：1402023209600001648（工

行鼓楼支行） 地址：福州市通湖路后曹巷13号 邮编：350001

咨询电话：0591-87668910 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com